realizzazione di una volumetria (veranda) annessa all abitazione ad uso cucina e bagno. 

ella difformità legata alla diversa distribuzione 

degli spazi interni è facilmente eseguibile attraverso la redazione e presentazione al Comune di 

Torre Annunziata (Na) di pratica di CILA in sanatoria e consequenziale accatastamento 

2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro) comprensivi di spese tecniche e oneri amministrativi.

La difformità riguardante il giardino e l ampliamento di volumetria non risulta sanabile in 

quanto non conforme alla normativa urbanistica e paesaggistica attualmente vigenti. Alla luce